Vides hic iterum, Lector, solum Habsburgi comitis titu-
lum ei tribui. De Landgraviatu Alfatie et Brisgavia, Er-
govia Comitatu, ceterisque, nullam fieri mentionem.
Quod in filio ejus bezone similiter observabis, uti jam
ante in avo Luitfrido. Etiamvis autem titulo abstinue-
rint, terras nihilominus illas possederunt, quod ex se-
quentibus clarum fit.

Annales Eremitæ Deiparae sive Monachii Einsidlenfis,

114. quod olim Cella Meinradi dicebatur, ad an. 959. hoc habent: Guntrami Comitis bona, quod Luitolfo adversus patrem Ottonem bellum gerenti adhasisset, confiscantur et Meginradi Cella donantur, aliqua putem, non omnia, nominantur quaedam in iisdem Annalibus ad an. 959. bona, inquirunt, qua liberalitate Ottonis in Normavia et Brisiacis Heremita possidebant, nempe Curtim, Gregol cum locis Endinga, Wenelunga, Chesfinga, Densfelinga, Durekheim, Baldinga, Rotvilla, Brezenkusa, Berga, Dochesberg, Zarda, Liela, Tutesvelda, Nibelunga, Strirringheim, in Ducatu Alemannia in pago Briscovia sitis, permutata sunt cum Comite Eberhardo pro locis vicinioribus Britta, Winterberga, Stratenkove &c.

Quis sit iste Comes Eberhardus, quocum permutatio facta, indagare non vacat. Illa certe, qua istuc nominantur Brisiacae oppida, et pagi ad Guntrami nepotes postmodum rediere, quorum pars hodie ab Austriacis, pars a Badensibus sive Hochbergiis possidetur.

Si verum est, quod Guillimanus asperit, anno 948. VII. Cal. Apr. vita decessisse Guntrammum, dicendum erit, Ottonem Imp. sibi retinuisse tantisper per bona ejus confiscata, et tertio decimo post anno Heremitis donasse. Duas illi plerique tribuunt uxores, quarum prior Comitissa Brigantina fuerit, generis Montfortij, altera Adalberonis Comitis a Calvo filia, nomine Ita, Soror, ni fallor, Conradi illius, quem supra in ludis equestribus inter potentiores Imperij Comites connumeratum vidimus.